关于落实当前疫情防控若干要求的通知
校内各单位：
近期国内零星散发疫情已蔓延至多个省份，各地区正强化疫情防控措施。学校于7月29日和8月2日在办公网分别发布了《关于做好近期疫情防控相关工作的通知》《关于做好当前疫情防控工作的紧急通知》，请各单位抓好落实工作。同时，为确保秋季学期正常开学，结合当前疫情防控形势，现就有关事项通知如下：
一、教职工尽早返回南昌。请各单位通知本单位假期离开南昌的教职工在8月16日前返回南昌，返昌后居家自我监测，尽量减少外出和参加聚集性活动，并强化健康打卡。确有特殊情况不能在8月16日前返回南昌的教职工，应向所在单位报批并明确返回南昌时间。目前在中高风险地区或曾途经中高风险地区现在外地的教职工暂缓返回南昌并及时向所在单位报告，原则上在中高风险地区的教职工待该地区降为低风险地区后返回南昌，途经中高风险地区现在外地的教职工待14天后提供核酸检测阴性报告后返回南昌；在中高风险地区或曾途经中高风险地区现在外地的教职工在返校前应提供绿码和一周的行程轨迹。各单位8月9日下午5点前将本单位在中高风险地区或曾途经中高风险地区现在外地的教职工名单报校医院魏瑛同志办公网邮箱，无此类现象的单位实行零报告。
二、强化个人出行安全。请各单位继续通过多种形式开展健康教育,教育全体师生树立自我健康第一责任人意识,养成勤洗手、常通风、一米线、科学佩戴口罩等良好个人卫生和生活习惯。尤其是要落实戴口罩的防控措施，校内师生离开校园一定要佩戴口罩，在校外的师生到人员密集场所、电梯等密闭场所和离开住所时一定要佩戴口罩。
三、非必要不外出。建议师生员工暂缓外出旅游等，原则上不出省，尽量不出市，不前往国内中高风险地区。离开南昌需单位主要负责人批准同意后方可外出。外出时请密切关注目的地疫情动态，合理安排出行时间和行程，旅途中务必做好个人防护，如出现发热、咳嗽等相关症状，及时报告并到当地医疗机构发热门诊就诊。
四、主动及时报告情况。有中高风险区域行程轨迹或昌通码为黄码、红码的师生员工须第一时间向所在单位和社区报告，并按照要求落实核酸检测和居家隔离等防控要求。
特此通知，请各单位抓好落实。
校疫情防控工作领导小组办公室
                            2021年8月6日
1